

Pakalpojuma nosaukums	Maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšana
Apraksts	<p>Beverīnas novadā ģimene (persona) atzīstama par maznodrošinātu, ja:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ienākumi uz katru ģimenes locekli pēdējo trīs mēnešu laikā nepārsniedz 250.00 EUR; • nepieder īpašums, kuru var izmantot ienākumu gūšanai (par īpašumu, kuru var izmantot ienākumu gūšanai, • viens transporta līdzeklis, kas tiek izmantots ģimenes ikdienas vajadzību nodrošināšanai un nav jaunāks par 10 gadiem, nav iegādāta 3 mēnešu laikā pirms sociālās palīdzības pieprasījuma, • lauksaimniecības zeme vai meža zeme vairāk par 5 ha, • nepieder naudas līdzekļu uzkrājumi, kas nepārsniedz valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmēru; • nav izsniegusi aizdevumu; • nav noslēgusi uztura līgumu; • ģimenes locekļi un likumīgie apgādnieki Latvijas Republikas likumdošanā noteiktajā kārtībā ir atbrīvojami no apgādnieka pienākumiem; • neatrodas pilnā vai daļējā valsts vai pašvaldības apgādībā, • pēdējo 12 mēnešu laikā nav nodibinājusi parādsaistības
Saņēmējs	Ģimene vai persona.
Pieprasīšanas un saņemšanas veids	Iesniegums rakstiski vai elektroniski.
Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamie dokumenti	<ul style="list-style-type: none"> • iesniegums; • iztikas līdzekļu deklarācija; • izziņas par ienākumiem pēdējo trīs mēnešu laikā.
Regulējošie normatīvie akti	<ul style="list-style-type: none"> • 30.03.2010.MK noteikumi Nr.299 “Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu”. • Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums • 29.12.2010. Saistošie noteikumi Nr.13 “Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Beverīnas novadā novadā”.
Pakalpojuma saņemšanas termiņš	<p>Statuss tiek noteikts:</p> <ul style="list-style-type: none"> • uz trīs mēnešiem – darbspējīgām personām; • uz sešiem mēnešiem – darbnespējīgām personām.
Adrese, uzziņas konsultācijas	<p>Beverīnas novada Sociālais dienests tālr. 64233421, 64220887, 64729432; e-pasts: socialaisdienests@beverina.lv</p>